
Suomen Ratsastajainliitto 
Alueiden puheenjohtajisto (APU) 
Esityslista 1/2026 
 
Aika: to 8.1.2025 klo 19.30 
Paikka: Teams 
Läsnä: Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Carita Sarvanko (Häme), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Sirkku Häkkänen 
(Kaakkois-Suomi), Tiina Aatsalo (Keski-Suomi), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Nina Grankvist (Pohjanmaa), 
Carina Nyholm (SRL hallitus), Tuula Tella (SRL toimisto) 
Poissa: Tiina Heikkilä (Pohjois-Suomi) 
 
 
1 Kokouksen avaus 
Ulla Tamminen avasi kokouksen klo 19.35. 
 
2 Järjestäytyminen ja vastuualueet 2026 
APUn vastuutehtävien kuvaukset (liite) 
 
puheenjohtaja Ulla Tamminen 
varapuheenjohtaja Nina Grankvist 
talous Tarja Koskinen 
SeHa Nina Grankvist ja Tiina Heikkilää kysytään toiseksi  
STORY Nina Grankvist 
nuoriso / Nuoret Vaikuttajat ja NAPU Carita Sarvanko 
koulutusvaliokunta Sirkku Häkkänen 
vastuullisuustyöryhmä Tarja Koskinen 
tallitoiminta (tallipalvelujen johtoryhmä) Tiina Aatsalo 
kilpailusäännöt Soile Kosonen 
aluevalmennus Sirkku Häkkänen 
 
Lajivastaavat: 
esteratsastus Sirkku Häkkänen 
kouluratsastus Carita Sarvanko 
matkaratsastus Ulla Tamminen 
kenttäratsastus Soile Kosonen 
valjakkoajo Nina Grankvist 
vikellys Carita Sarvanko 
pararatsastus Carita Sarvanko 
askellajiratsastus Tarja Koskinen 
lännenratsastus Tiina Heikkilä 
working equitation Tiina Aatsalo 
 



3 Kilpailuasiat 
Aluemestaruudet ja aluemestaruussäännöt 2026 
Aluemestaruudet käsitellään seuraavassa kokouksessa. 
Uusi estesääntö ei sovellu sellaisenaan aluemestaruuskilpailuun mitalien uusinnan suhteen. Soile Kosonen 
kysyy estekomitealta aluemestaruuskilpailujen arvostelujen vaihtoehtoja. 
 
Alueiden välistenjoukkuemestaruuksien säännöt ja paikat 2026 
EKR, Lappeenranta on hakenut koulujoukkuekilpailua 
Ypäjä on hakenut kenttäjoukkuekilpailua 
Esteissä ei ole hakijoita. 
Säännöt katsotaan seuraavassa kokouksessa. 
 
Hevostaitomestaruus 
Hevostaitomestaruussäännöt täytyy uusia vastaamaan uusia merkkisääntöjä. Työryhmä miettii tulevia 
sääntöjä ja toimintatapoja kilpailun järjestämiseen. Työryhmä: Soile Kosonen ja Tiina Aatsalo sekä kysytään 
Piia Nissistä ja Kaisa Kähöä. 
 
 
4 Talous 
Alueiden puheenjohtajien laskujen hyväksyjät: 
Puheenjohtajat itse asiatarkastavat laskut ja taloudenhoitaja maksaa. 
APUn laskut asiatarkastaa Tuula Tella ja Jukka Koivisto hyväksyy. 
 
Yhteisen tilikartan luominen ja palaveri talousasioista (alueiden puheenjohtajat ja talousvastaavat) 
Tarja Koskinen kysyy Anne Sara-aholta sopivaa päivämäärää palaverille. 
 
Loka-joulukuun SeHa tuet ovat vielä maksamatta alueille eikä näitä saada alueiden kirjanpitoon. 
 
 
5 Alueiden tärkeimmät ajankohtaiset (jaostojen kokousten muistiot löytyvät alueiden nettisivuilta) 
 
Etelä-Suomi (Tarja Koskinen) 
Järjestäytymiskokous oli 10.12.2025. 
Jaoston kokoonpano Puheenjohtaja, 8 varsinaistajäsentä ja 2 varajäsentä. 
2 uutta varsinasta jäsentä. 
Aluemestaruus järjestäjät sovittu vuodelle 2026 
Aluevalmennukset järjestetty kuukausittain kaikissa lajeissa. 
Esran Gaala sovitaan 12.1.2026 kokouksessa. 
Esran kipa- ja Equipe koulutus järjestetään 17.1.2026. Koulutukseen osallistuu 40 henkilöä. 
 
Häme (Carita Sarvanko) 
Järjestäytymiskokous tulossa 20.1.2026 
Jaoston koko 10 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä 
Alueen mestaruuksien järjestäjät kaudelle 2026 saatu sovittua 
Aluevalmennukset pyörivät aktiivisesti, yhteisleiri Ypäjällä kaikkien lajien kesken 27-28.12 
Hämeen Gaala ja kevättapaaminen 14.3.2026 Hotelli Roseldahll 
Alkuvuoden luentoja jo sovittu eteenpäin 
 
Itä-Suomi (Soile Kosonen) 
 



Tulevia koulutuksia:  
Taitotuomarikoulutus ja -lisenssipäivitys 7.2.2026, Rautalampi 
Lajistewardi kenttä (uusi) ja kaikkien stewardilisenssien päivitys 8.2.2026, Rautalampi 
Suorituskykytuomari (uusi) ja -lisenssipäivitys XX.XX.2026, PAIKKA? 
CPJ-seminaari 12.2.2026 klo 17-21, Teams 
Koulutuomareiden skaalantarkistus XXX (Tahko kysytty pitopaikaksi) 
Uusi stewardikoulutus 14-15.3.2026 Wesunda, Piude kouluttaa 
Taitotuomareiden lisenssikoulutus Häme 8.3.2026 Anu Tuomi 
 
Kaakkois-Suomi (Sirkku Häkkänen) 
Järjestäytymiskokous 6.1.2026  
Jaoston kokoonpano pj, 9 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä. Jaostossa aloittaa neljä uutta henkilöä. 
Kilpailukalenterissa 6.1. olleet aluekilpailut hyväksytty 30.7.26 asti. 
Gaala 7.3. Kouvolan raviradalla yhdessä Kouvolan, Mikkelin ja Lappeenrannan raviratojen kanssa. 
Lisenssikoulutus estetuomareille ja stewardeille, maaliskuussa, päivämäärä avoin 
Kevättapaaminen ja kilpailusääntökoulutus päivämäärä avoin. 
Nuorisotiimin hakua jatekettu 10.1. asti. 
 
Keski-Suomi (Tiina Aatsalo) 
edellinen kokous 26.11.2025 
15.1.2026 Järjestäytymiskokous tulossa 
Jaoston kokoonpano 10 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä 
Kilpailusuunnittelukokous pidetty 29.11.2025 ja kalenteriin saatu sovittua kaikille mestaruuksille 
(halli/alue/joukkue/ratsastuskoulu) pitäjät ja päivät. 
Aluevalmennukset pyörineet pääasiassa hyvin. 1 kenttävalmennus jouduttu perumaan osallistujapulan 
vuoksi, yksi estevalmennus muutettu yksipäiväiseksi päällekkäisen ratsastusfoorumin vuoksi ja yhden 
kouluvalmennuksen toinen päivä peruttu pakkasen vuoksi 
Gaala ja kevätkohtaaminen sovittu pidettäväksi 7.3.2026, lisätään Kipaan, kun paikka vahvistuu 
 
Lounais-Suomi (Ulla Tamminen) 
Jaosto kokoontui v.2025 10 kertaa. Järjestäytymiskokous 1/26 pidetään 11.1. 
Nuorisotiimiin on valittu kaksi uutta jäsentä ja tiimissä on v.2026 viisi jäsentä. 
Koulutuomareille pidettiin loppiaislounas -keskustelutilaisuus, johon osallistui 7 tuomaria. 
Kisakalenteri-ilta pidetään 14.1. ja Lounais-Suomen Hevosgaala yhdessä Porin Ravit Oy:n, Turun Hippos ry:n 
sekä Satakunnan alueen ja Varsinais-Suomen hevosjalostusliittojen kanssa 31.1. Turussa. 
Tulossa olevia toimihenkilökoulutuksia, joille on jo sovittu päivät: 18.3. Stewardien lisenssikoulutus, 29.3. 
koulutuomarien skaalantarkistus ja 11. - 12.4. koulutus uusille stewardeille. 
 
Pohjanmaa (Nina Grankvist) 
7.1.2026 järjestäytymiskokous 
2 uutta varajäsentä mukaan aluejaostoon 
Kilpailukalenteri näyttää hyvältä, estealuemestaruudet pidetään 12.9. 
Koulualuemestaruudet 13.9.(järjestäjä puuttuu vielä). 
Jouduttu perumaan 2 aluevalmennusta ja 2 kenttävalmennusta 12/2025 ja 01/2026, osallistujapula 
Kevättapaaminen ja Pohjanmaan Ratsastusgaala 14.3.2026 

http://xx.xx/


 
 
Pohjois-Suomi (Tiina Heikkilä) 
Järjestäytymiskokous pidettiin 5.1.2026. Jaoston kokoonpano 10 varsinaista ja 2 varajäsentä. Vuoden 2026 
alusta aloitti neljä uutta jäsentä. 
Tulevia tapahtumia ja koulutuksia: 
-31.1 Kultaisen kavion gaala Kalajoella 
-21.2 Estetuomareiden lisenssikoulutus sekä Atu- ja equipekoulutus Oulussa -22.2. Kilpailujärjestäjän- sekä 
sääntökoulutus Oulussa 
-21.-22.2 Koulutuomareiden lisenssikoulutus Kajaanissa 
-11.3 Stewardien lisenssikoulutus Teamsilla 
 
 
6 Vuoden 2025 vastuualueiden kuulumisten erityisnostot 
 
Tiina Aatsalo: Vikellys, tallitoiminta  
Vikellys - ei ollut toimintaa, johon olisi voinut osallistua 
Tallitoiminta – Ed. kokous 10.12.2025 jossa keskustelua uusista ryhmän jäsenistä. Äänestys toteutettu 
sähköpostikokouksella, johon en päässyt mukaan eikä pöytäkirjaa ole vielä saatavilla 
 
Nina Grankvist: Valjakkoajo, SeHa, STORY  
Valjakkoajo 
12 kokousta ollut vuonna 2025 
Valjakkoajon risteily 31.1.-1.2.2026 
Tavoitteena että säännöt julkaistaan 1.2.2026 
SE-HA 
4 kokousta vuonna 2025, viimeinen kokous ollut 9.12.2025 
Ei saatu käytetty kaikki alueen tukirahat. 
Puuttuu edelleen SE-HA tuet alueille alk. 31.10.2025 
STORY 
50 Iltateetä tuli täyteen vuonna 2025 
Haku ja valintaehdotukset työryhmään tehty. 
Seuran toimintalinja on julkaistu Kaviouralla 
Auditointi info tammikuussa ja tähtiseurainfot sen jälkeen. 
Seurakehittämisvalmennus syksyllä 2026. 
STORY:n teema 2026 on "Opitaan toisiltamme" 
 
Sirkku Häkkänen:  
Estekomitea kokoontui vuonna 2025 13 kertaa. 
Aluemestaruuksille oma viikonloppu 
Sääntömuutos aluekilpailujen 80 cm ja ylöspäin (vain poneille avoimissa luokissa 70 cm) voidaan ratsastaa 
arvostelulla 367.1 (A0/A2) tai 367.1 (A1/A2) 

xx: lännenratsastus, vastuullisuustyöryhmä 
- 

Tarja Koskinen: Askellajiratsastus, talous  
Askellajiratsastuksen aluevalmennus on liian kallista, koska kilometrit ovat pitkiä, paikat, joissa voi 
valmentaa ovat kalliita. Miettivät ratkaisuja tähän. 
Ensi vuodelle 21 aluekisaa. 



Sihyllä uusi puheenjohtaja Karri Alameri 
HIHSissä tulossa askellaji esitys 
 
 
Soile Kosonen: Kenttäratsastus, kilpailusäännöt 
Kenttä: v. 2025 onnistuminen: Candy Cup, suunnitteilla laajentaa junnuihin. 
Kilpailusäännöt: KSI ja KSIII julkaistu 
 
Carita Sarvanko: Kouluratsastus, pararatsastus, nuoriso  
En ollut mukana koulukomitean enkä nuorison kokouksissa. 
Hevoset-messuilla olin nuorisotiimien mukana. 
Parakoulukomitea ollut aktiivisesti yhteydessä. 
Kilpailusäännöt KS II 2026 vielä hyväksymättä 
Parakouluratsastuskomitea antanut kommentin aluemestauussäännöistä 2026 
 
Ulla Tamminen: Matkaratsastus  
 Komitea kokoontui v.2025 11 kertaa. Kilpailusääntömuutoksia hyväksytty komiteassa. Seminaari 3.1. 
Komitean kokoonpano päivittyy vuodelle 2026. 
 
 
7 Muut asiat 

• Aluepäivät Järvisydämessä. Aluepäivien viestikapula ”Anteron housut” luovutetaan sen jälkeen 
Hämeelle. 

• Toimihenkilökoulutukset 2026 
o Teamsista löytyy taulukko, johon lisätään suunnitellut koulutukset. 
o Jaoston jäsenten osallistumismaksut (vuonna 2025 Jaoston jäsenet saivat osallistua 

tapahtumiin maksutta alueen oman käytännön mukaisesti). 
o Toimihenkilölisenssikoulutus etänä saa maksaa enintään 20 €/henkilö 

• Digitaalinen sinetti seurojen palkitsemiseksi (Tarja ja Sirkku) 
• Pop up -teltat 
• Muistutuksena saavutettavuusohjeistus  
• Kevättapaamiset, toimintakertomukset ja tuloslaskelmat  

o Kevättapaamisien kutsut Kipan tapahtumiin ja materiaalit hyvissä ajoin. Viime vuoden 
toimintakertomukset ovat Teamsissa yhteisessä työtilassa ja samaa pohjaa käytetään. Tuula 
toimittaa tunnuslukuja puheenjohtajille.   

o Alueiden toimintakertomukset ja tuloslaskelmat valmiina viimeistään sunnuntaina 1.3. 
Teamsin työtilassa. 

• Seuraava kokous etänä ke 4.2. klo 19. 
 
 
8 Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.25. 
 



LIITE 1. Tehtävien kuvaukset  
 
APUn eli aluetoiminnan puheenjohtaja: toimii APUn puheenjohtajana, osallistuu liiton hallituksen 
suunnittelukokouksiin kaksi kertaa vuodessa sekä tarvittaessa muuhun ajankohtaiseen kehittämis- ja 
suunnittelutyöhön/-työryhmiin. 
 
Varapuheenjohtaja: toimii tarvittaessa puheenjohtajan sijaisena ja hoitaa muita sovittuja tehtäviä. 
 
Talousvastaava: varmistaa liiton tukien maksatukset alueille ja huolehtii yhteisistä talousasioista, kuten 
alueiden välisten joukkuemestaruuksien maksujen kirjaukset. Osaamisesta riippuen voi toimia myös 
alueiden ohjeistamisessa talousasioihin ja Netvisoriin liittyen. Osallistuu tarvittaessa muuhun 
ajankohtaiseen kehittämis- ja suunnittelutyöhön/-työryhmiin. 
 
Seura- ja harrastetoiminnan alueryhmä (SeHa): APUn edustaja toimii SeHan vetäjänä ja vastaa 
harrastetukien maksusta ja koordinoinnista. 
 
Seuratoiminnan ohjausryhmä (STORY): edustaja osallistuu kokouksiin ja toimii linkkinä ohjausryhmän ja 
alueiden välillä. 
 
Nuoriso / Nuoret Vaikuttajat (NV) ja Nuorten vaikuttajien ja alueiden nuorisotiimien yhteistyöelin 
(NAPU): edustaja osallistuu tarvittaessa kokouksiin ja toimii linkkinä työryhmien ja alueiden välillä. 
 
Koulutusvaliokunta: edustaja osallistuu kokouksiin ja päätöksen tekoon. 
 
Vastuullisuustyöryhmä: edustaja osallistuu kokouksiin ja toimii linkkinä työryhmän ja alueiden välillä. 
 
Tallitoiminta (tallipalvelujen johtoryhmä): edustaja osallistuu kokouksiin ja toimii linkkinä työryhmän ja 
alueiden välillä. 
 
Kilpailusääntövastaava: Vastaa alueiden yhteisten aluemestaruussääntöjen ja alueiden välisten 
joukkuemestaruussääntöjen laatimisesta. 
 
Aluevalmennusvastaava: edustaja osallistuu aluevalmennusta koskeviin palavereihin. 
 
Lajivastaavat: osallistuvat tarvittaessa lajikomiteoiden kokouksiin ja toimivat linkkinä alueiden ja 
komiteoiden välillä. 
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